Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

П РИ К А З

От 15.10.2020г. №259-Л
Об утверждении перечня коррупционно-опасных
функций и должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор
рупции» и приведения локальных нормативных актов в соответствие действующему законодатель
ству,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ №373-л от 22.11.2019г. «Об утверждении и введение в дей

ствие документов, направленных на оценку и минимизацию коррупционных рисков в

2. Утвердить и ввести в действие с 15.10.2020г. новую редакцию следующих локальных актов:
-  Перечень коррупционно-опасных функций (видов деятельности) НТТМПС (приложение №1).
-  Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение

3. Коллективу техникума в своей деятельности руководствоваться утвержденными локальными
актами.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

НТТМПС»

№2).
Комплекс мер по устранению и минимизации коррупционных рисков (приложение №3).

И.О. Директора

Приложение №2
к приказу №259-л от 15.10.2020г.

Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор техникума
2. Заместитель директора по учебной работе
3. Заместитель директора по научно-методической работе
4. Заместитель директора по социально-педагогической работе
5. Заместитель директора по учебно-производственной работе
6. Заместитель директора по административно-хозяйственной части
7. Главный бухгалтер
8. Экономист
9. Контрактный управляющий